
 
 

 Autore F. Martinelli 
 
 
 
+ Via Amendola, 165/A 70126 Bari (Italy) 
( (+39) 080 5443074 •  
E-- didattica.disspa@uniba.it   - 
fara.martinelli@uniba.it 
: www.disspa.uniba.it  
c.f. 80002170720  p. iva 01086760723   

 

Dipartimento di Scienze 
del Suolo, della Pianta e 
degli Alimenti – Di.S.S.P.A 
 

area dei servizi didattici 
settore del management 
didattico e amministrativo 
 
 

 
D.D. n. 47 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTO lo Statuto di questo Ateneo pubblicato nella G.U. serie generale n.157 del 

07.07.2012; 
VISTE la delibera assunta dal Senato Accademico in data 21.02.2018 relativa 

all’approvazione dell’avvio della procedura di selezione per 5 tutor 
didattici per ogni Dipartimento rivolta a Dottorandi, Dottori di Ricerca e 
Assegnisti e Ricercatori a tempo determinato di tipo A, per un compenso 
lordo procapite di € 2.500,00; 

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo emanato con D.R. n. 4318 del 
12/11/2013; 

VISTO l’art. 13 della L. 341/90; 
VISTA la nota prot. n. 33504 del 14/05/2018 con la quale è stata comunicata 

l’approvazione della tabella complessiva degli insegnamenti sofferenti, 
indicati da ogni Dipartimento, che sono oggetto di tutorato didattico; 

INIDVIDUATI gli insegnamenti per i quali va assicurato lo svolgimento di attività di 
tutorato didattico; 

VISTA la delibera del Senato Accademico del 21.05.2018/p.25; 
VISTO il proprio Bando emanato con D.D. n. 41 del 03.08.2018; 
VISTO il proprio D.D. n. 39 del 24.07.2018 di nomina della Commissione di 

valutazione; 
VISTI gli atti predisposti dalla citata Commissione esaminatrice nella riunione del 

13.09.2018; 
ACCERTATA la regolarità formale della procedura; 
 

 
DECRETA 

 
Art. 1 

Sono approvati gli atti della procedura selettiva per titoli, di cui al D.D. n. 41 del 03.08.2018, per 
l'attribuzione di complessivi n. 3 assegni per lo svolgimento, entro il 28.02.2019, di attività di 
tutorato didattico per agevolare il raggiungimento di n. 40 CFU da parte degli studenti iscritti 
entro il 2° anno del Corso di Studio in Scienze e Tecnologie Alimentari, per l'a.a. 2017/2018; 

 
Art. 2 

E’ approvata, come di seguito riportata, la graduatoria di merito per ciascuna disciplina, relative 
alla succitata procedura ed è dichiarata vincitrice la candidata evidenziata in grassetto. 



 
 

 Autore F. Martinelli 
 
 
 
+ Via Amendola, 165/A 70126 Bari (Italy) 
( (+39) 080 5443074 •  
E-- didattica.disspa@uniba.it   - 
fara.martinelli@uniba.it 
: www.disspa.uniba.it  
c.f. 80002170720  p. iva 01086760723   

 

Dipartimento di Scienze 
del Suolo, della Pianta e 
degli Alimenti – Di.S.S.P.A 
 

area dei servizi didattici 
settore del management 
didattico e amministrativo 
 
 

 
 

 
Elementi di Chimica  
CICCO Luciana Punti 20/80 

 
 

Matematica ed elementi di statistica 
Nessuna domanda pervenuta - 

 
 

Idoneità lingua inglese  
Nessuna domanda pervenuta - 

 
 

Il presente provvedimento sarà pubblicato sull’Albo pretorio on line di questa Università, 
affisso sulla bacheca web del Dipartimento DISSPA. 

 
La pubblicazione ha valore di comunicazione ufficiale e di notifica nei confronti della candidata 
selezionata, pertanto non sarà effettuata alcuna comunicazione al suo domicilio.  

 
Bari, 21 settembre 2018 
 

 Il Sostituto del Direttore del Dipartimento 
 f.to Prof. Luigi Ricciardi 

 


